

Capidea Management ApS

Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K
CVR-nr. 29794901

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

Dirigent

Navn: Gert Eg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capidea Management ApS
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

CVR-nr.: 29794901
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Hugo, formand
Lars Thomassen
Erik Balleby Jensen
Jens Thøger Hansen
Ulrik Nicolai Jungersen

Direktion

Erik Balleby Jensen, CEO
Jens Thøger Hansen
Ulrik Nicolai Jungersen
Martin Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at varetage dele af ledelsen og administrationen af Capidea Kapital K/S og Capidea Kapital II K/S samt eventuelt at etablere, administrere og lede et eller flere kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.637 t.kr. Resultatet vurderes værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		15.773.301	16.862
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.449.189)</u>	<u>(3.899)</u>
Bruttoresultat		12.324.112	12.963
Personaleomkostninger	1	(10.284.180)	(12.534)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.126)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		2.022.806	413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.179	64
Andre finansielle indtægter		24.923	27
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.842)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		2.063.066	468
Skat af årets resultat	2	<u>(426.135)</u>	<u>(111)</u>
Årets resultat		<u>1.636.931</u>	<u>357</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.179	64
Overført resultat		<u>1.571.752</u>	<u>293</u>
		<u>1.636.931</u>	<u>357</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.391	46
Indretning af lejede lokaler		7.828	10
Materielle anlægsaktiver	3	39.219	56
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.738	264
Andre tilgodehavender		250.972	144
Finansielle anlægsaktiver	4	580.710	408
Anlægsaktiver		619.929	464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.254	0
Udskudt skat		1.940	2
Andre tilgodehavender		2.001.571	3.818
Periodeafgrænsningsposter		52.393	69
Tilgodehavender		2.592.158	3.889
Likvide beholdninger		7.744.213	4.929
Omsætningsaktiver		10.336.371	8.818
Aktiver		10.956.300	9.282

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.738	139
Overført overskud eller underskud		<u>9.228.080</u>	<u>7.656</u>
Egenkapital		<u>9.557.818</u>	<u>7.920</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.501	225
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	455
Skyldige sambeskatningsbidrag		453.483	110
Anden gæld	5	<u>733.498</u>	<u>572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.398.482</u>	<u>1.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.398.482</u>	<u>1.362</u>
Passiver		<u>10.956.300</u>	<u>9.282</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	139.559	7.656.328	7.920.887
Årets resultat	0	65.179	1.571.752	1.636.931
Egenkapital ultimo	125.000	204.738	9.228.080	9.557.818

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.058.132	11.180
Andre omkostninger til social sikring	1.226.048	1.354
	10.284.180	12.534
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	453.483	110
Ændring af udskudt skat	(129)	1
Regulering vedrørende tidligere år	(27.219)	0
	426.135	111
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	517.901	9.994
Kostpris ultimo	517.901	9.994
Af- og nedskrivninger primo	(471.383)	(167)
Årets afskrivninger	(15.127)	(1.999)
Af- og nedskrivninger ultimo	(486.510)	(2.166)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.391	7.828

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	144.127
Tilgange	0	106.845
Kostpris ultimo	125.000	250.972
Opskrivninger primo	139.559	0
Andel af årets resultat	65.179	0
Opskrivninger ultimo	204.738	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.738	250.972
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Capidea Komplementar ApS	København	100,0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	281.011	263
Feriepengeforpligtelser	233.437	233
Andre skyldige omkostninger	219.050	76
	733.498	572

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Capidea Management ApS har indgået en lejeaftale vedrørende Store Kongensgade 118, 1. th., som fra selskabets side har en opsigelsesperiode på 3 måneders varsel frem til den 01.07.2017, hvorefter der er 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse andrager 525 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Capidea Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Capidea Holding ApS, København
